
Sandwiches
Coronation Chicken

Cucumber, Cream Cheese, Mint & Dill (V)

Local Ham & Caramelised Onion Chutney

Free Range Egg Mayonnaise with Mustard Cress (V)

Patisseries
Lemon Meringue Tart (V) 

Black Cherry Cremieux, Craquelin au Choux (V)

Strawberry & Vanilla Battenburg (V)

Homemade Scones
Raby Rascal (V)

Cheese Scone (V) 

Dorset Clotted Cream (V)(GF)  Strawberry Preserve (V)(GF)

Glasshouse Afternoon Tea

(V) = Vegetarian    (VE) = Vegan    (GF) = Gluten Free    (DF) = Dairy Free
Please be aware that dishes are prepared in our kitchen where nuts and gluten ingredients may be present, as well as

other allergens. We cannot guarantee that any item is completely ‘free from’ traces of allergens. Please speak to a
member of staff if you are concerned about allergens or if you have any dietary requirement.

The Vinery



Glasshouse Afternoon Tea

(V) = Vegetarian    (VE) = Vegan    (GF) = Gluten Free    (DF) = Dairy Free
Please be aware that dishes are prepared in our kitchen where nuts and gluten ingredients may be present, as well as

other allergens. We cannot guarantee that any item is completely ‘free from’ traces of allergens. Please speak to a
member of staff if you are concerned about allergens or if you have any dietary requirement.

Vegetarian

Sandwiches
Roasted Red Pepper, Falafel & Herbs (V)

Cucumber, Cream Cheese, Mint & Dill (V)

Brie, Tomato & Basil (V)

Free Range Egg Mayonnaise with Mustard Cress (V)

Patisseries
Lemon Meringue Tart (V) 

Black Cherry Cremieux, Craquelin au Choux (V)

Strawberry & Vanilla Battenburg (V)

Homemade Scones
Raby Rascal (V)

Cheese Scone (V) 

Dorset Clotted Cream (V)(GF)  Strawberry Preserve (V)(GF)



Glasshouse Afternoon Tea

(V) = Vegetarian    (VE) = Vegan    (GF) = Gluten Free    (DF) = Dairy Free
Please be aware that dishes are prepared in our kitchen where nuts and gluten ingredients may be present, as well as

other allergens. We cannot guarantee that any item is completely ‘free from’ traces of allergens. Please speak to a
member of staff if you are concerned about allergens or if you have any dietary requirement.

Vegan

Sandwiches
Moroccan Spiced Humous, Courgette & Sun Dried Tomatoes (V)(VE)

Cucumber, Vegan Cream Cheese & Mint (V)(VE)

Roasted Red Pepper, Falafel & Herbs (V)(VE)

Avocado, Roasted Pine Nuts, Coconut Yoghurt & Basil Wrap (V)(VE)

Cakes
Courgette & Cashew Cake (V)(VE)

Banana, Oat, Almond, Walnut & Red Currant Cake (V)(VE)

Carrot & Pistachio Cake (V)(VE)

Homemade Scones
Raby Rascal (V)(VE)

Plain Scone (V)(VE)

Dairy Cashew Butter (V)(VE)  Strawberry Jam (V)(VE)



Savoury Bites
Ham Sandwich 

Cheese Sandwich

Vegetable Dippers

Carrots & Cucumber with Humous

Sweet
A selection of Sweet Treats

To Drink
Strawberry Milkshake

Orange Squash

Glasshouse Afternoon Tea

(V) = Vegetarian    (VE) = Vegan    (GF) = Gluten Free    (DF) = Dairy Free
Please be aware that dishes are prepared in our kitchen where nuts and gluten ingredients may be present, as well as

other allergens. We cannot guarantee that any item is completely ‘free from’ traces of allergens. Please speak to a
member of staff if you are concerned about allergens or if you have any dietary requirement.

Children (Under 10)


